

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowa ochrona osób i mienia w budynku biurowym przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie wraz z otoczeniem, ograniczonym jezdniami ulic: Boduena, Sienkiewicza, Moniuszki, pl. Powstańców Warszawy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 006212789
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Plac Powstańców Warszawy 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-950
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48225560355
- 1.4.8.) **Numer faksu:** +48228269169
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@uokik.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.uokik.gov.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Ochrona praw konkurencji i konsumentów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00129366/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-21 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00112782/02
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 3)**
- Przed zmianą:
Pracownik kwalifikowany na jednej zmianie powyżej minimalnej wymaganej
- Po zmianie:
Pracownik kwalifikowany powyżej minimalnej wymaganej
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.5. **Nazwa kryterium (Kryterium 4)**

Przed zmianą:
Liczba osób posiadających uprawnienia do obsługi skanerów bagażu na jednej zmianie powyżej minimalnej wymaganej

Po zmianie:

Liczba osób posiadających uprawnienia do obsługi skanerów bagażu na zmianie dziennej powyżej minimalnej wymaganej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-25 11:00

Po zmianie:

2022-04-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-04-25 11:15

Po zmianie:

2022-04-27 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-05-24

Po zmianie:

2022-05-26